
 

 

 

 

 

 

Toruń, dnia 25-09-2020 r. 

Nr sprawy: W.Sz.Z.: TZ – 280-75/20 

 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony 

im. L. Rydygiera 

ul. Św. Józefa 53-59, 87-100 Toruń 

Informacja o wyborze najkorzystniejszych ofert 

w przetargu nieograniczonym o wartości powyżej 214.000 EURO  

na dostawę sprzętu do procedur naczyniowych, zestawów do wertebroplastyki, sond do 

żywienia dojelitowego. 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Ludwika Rydygiera w Toruniu działając na podstawie 

art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp (t.j. Dz.U z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) informuje, że w wyżej wymienionym 

postępowaniu za najkorzystniejsze uznano oferty złożone przez: 

w Zadaniu Nr 1: 

HAMMERMED Medical Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa 

ul. Kopcińskiego 69/71 

90 032 Łódź  

Cena: 4.417.740,00 zł brutto  

Termin dostawy – 2 dni robocze 

 

w Zadaniu Nr 2: 

BIOTRONIK Polska Sp. z o. o.  

ul. Murawa 12-18  

61-655 Poznań  

Cena: 487 080,00 zł brutto  

Termin dostawy – 2 dni robocze 

 

w Zadaniu Nr 3: 

Abbott Medical Sp. z o.o. 

ul. Postępu 21B 

02-676 Warszawa 

Cena: 621 000,00 zł brutto  

Termin dostawy – 1 dzień roboczy 

 

w Zadaniu Nr 4: 

ProCardia Medical sp. z o.o.  

ul. rtm. W. Pileckiego 63  

02-781 Warszawa 

Cena: 116 964, 00 zł brutto  

Termin dostawy – 1 dzień roboczy 

 

 

 



w Zadaniu Nr 5: 

Terumo Poland Sp. z o.o. 

ul. 1 Sierpnia 602  

02-134 Warszawa 

Cena: 41 796,00 zł brutto  

Termin dostawy – 1 dzień roboczy 

 

w Zadaniu Nr 6: 

Boston Scientific Polska Spółka z o. o. 

Al. Jana Pawła II 22 

 00-133 Warszawa 

Cena: 87 480,00 zł brutto  

Termin dostawy – 2 dni robocze 

 

w Zadaniu Nr 7: 

Medtronic Poland Spółka z o.o. 

ul. Polna 11 

00-633 Warszawa 

Cena: 27.000,00 zł brutto  

Termin dostawy – 2 dni robocze 

 

w Zadaniu Nr 8: 

Stryker Polska Sp. z o.o. 

ul. Poleczki 35  

02-822 Warszawa 

Cena: 475.200, 00  zł brutto  

Termin dostawy – 1 dzień roboczy 

 

w Zadaniu Nr 9: 

Asclepios S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

Cena: 138 134,16 zł brutto  

Termin dostawy – 1 dzień roboczy 

 
 
 
Uzasadnienie wyboru: Komisja dokonała wyboru ofert najkorzystniejszych w poszczególnych zadaniach 

w oparciu o kryteria określone w SIWZ. 
 

Zgodnie z regulacją art. 94 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp umowy z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte 

w dniu 06-10-2020r.  

 

Prosimy o przybycie uprawnionych reprezentantów Wykonawców we wskazanym terminie celem 

podpisania umowy. 
 
 
 
Szczegółowa informacja o punktacji uzyskanej przez oferty w ramach ocenianych kryteriów: 



Numer 
Zadania 

 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena 
Liczba punktów 

w kryterium 
cena 

Liczba punktów  
w kryterium 

termin dostawy 
Razem 

Zadanie Nr 1 
 

7 

HAMMERMED Medical Polska Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 

komandytowa 

ul. Kopcińskiego 69/71 

90 032 Łódź 

4.417.740,00 zł 95 5 100 

Zadanie Nr 2 6 

BIOTRONIK Polska Sp. z o. o.  
ul. Murawa 12-18  
61-655 Poznań 

487 080,00 zł 95 5 100 

Zadanie Nr 3 4 

Abbott Medical Sp. z o.o. 
Ul. Postępu 21B 
02-676 Warszawa 

621 000,00 zł 95 5 100 

Zadanie Nr 4 5 

ProCardia Medical sp. z o.o.  
ul. rtm. W. Pileckiego 63  
02-781 Warszawa 

116 964, 00 zł 95 5 100 

Zadanie Nr 5 2 

Terumo Poland Sp. z o.o. 
ul. 1 Sierpnia 602  
02-134 Warszawa 

41 796,00 zł 95 5 100 

Zadanie Nr 6 10 

Boston Scientific Polska Spółka z o. o. 
Al. Jana Pawła II 22 
 00-133 Warszawa 

87 480,00 zł 95 5 100 

Zadanie Nr 7 

7 

HAMMERMED Medical Polska Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 
komandytowa 
ul. Kopcińskiego 69/71 
90 032 Łódź 

64.800,00 zł 
Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 

pkt 2 ustawy Pzp 

8 

Medtronic Poland Spółka z o.o. 
ul. Polna 11 
00-633 Warszawa 

27.000,00 zł 95 5 100 

Zadanie Nr 8 4 

Stryker Polska Sp. z o.o. 
ul. Poleczki 35  
02 822 Warszawa 

475.200, 00  zł 95 5 100 

Zadanie Nr 9 

3 

Bialmed Sp. z o.o.  
ul. Kazimierzowska 46/48/35  
02-546 Warszawa 

139 434,05 zł 94,11 5 99,11 

9 

Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

138 134,16 zł 95 5 100 

 

 

Z poważaniem 


